
UCHWAŁA NR LXXI/713/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 marca 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXIX/685/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 1997 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr X/104/94 z dnia 28 grudnia 1994 r. dotyczącej opłat za
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach na terenie Krakowa oraz określenia
obszaru, na którym opłaty te obowiązują.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/, art. 13 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19
poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 75 poz. 332,
z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127 poz. 627/, § 1 ust. 5 oraz § 3 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie szczególnych zasad wprowadzenia
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych /Dz. U. Nr 89
poz. 416/ i w związku z ustawą z 24 listopada 1995 r. o zmianie zakresu działania
niektórych miast oraz o miejskich sferach usług publicznych /Dz. U. z 1995 r. Nr 141
poz. 692) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr LXIX/685/97 Rady Miasta Krakowa z dnia

15 stycznia 1997 r., w pozycji 2. „Opłaty abonamentowe”, wprowadza się następujące
zmiany:

1/ w pkt 6 skreśla się wyrazy „oraz Delegatów Sejmiku Samorządowego”,

2/ w pkt 7 po wyrazie „Dzielnic” skreśla się kropkę i dodaje się wyrazy „oraz
Delegatów Sejmiku Samorządowego, Posłów, Senatorów.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


